
GENERALI
čngr( po.n

Noz V405

s-VPMV18/N

ffi
Domov pro seniory Koniklecová, příspěVková
organizace
Koniklecová 442/1
634 00 Brno
Česká republika

-lo

o

Sdruženépojištění vozidla

Pojlstná smlouva
sdružené pojištění vozidla

1. §mluvní strany

smluvní strany uzaví€jí tuto pojistnou smlouVU pro pojištění odpovědnost za újmU způsobenou provožem Vozidla, pro pojištění Vozidel
a dopravovaných Věcí, pojjštění asistence a úrazové pojištění dopravovaných osob, která se dále řídí Všeobecnými poj]stnými podmínkarni pro
pojiŠtění Voz]del VPPPMV-R-3/2021 , Sazebníkem administrativních poplatků a oceňovacími tabulkarrri ke sianovenívýše pojistného plnění
z úražového pojištění dopravovaných osob.

Na základé poŽadavku pojistníka došlo s platností ode dne 27. 6. 2022 ke změně této smlouvy, tímto se nahrazuie ieií předchozí verze.

2. Počátek a doba pojištění
Sjednané pojištění je účinné od 10:07 hod, d|e 2l. 6.2022 a sjednáVá se na dobu neurčitou.

3. Vozidlo
3.-t, vlastník vozidla je shodný s pojistníkerr.

3.2. Držitel (provozovatel) vozidla je shodný s pojistnikem.

3.3 Údajé o vozidlé

Registřačni značka: 2BV817o
MPz: óeská republika
Druh vozidla: nákladní automobil do 3,5 t

Továrníznačka: peugeot

Typ: aoXER
specifikace| Furgon 3o0o Ll H1 Active
VIN/EčV: VF3YMPFAI2Vo7765
čislo TP: UM323813

Kli.nBký sedis. wwÝ,9élréalice.l€,c., P. o. BoX 305. 659 05 Br.o

.nv ii 4áu: i7. {j. ?l)22

í\

Pojistná §mlouva č. 47a5642a59

PGrlsTTĚr

vedeném lvAss, pod číslem 026

Generdi Česká pojiŠtbvna a,s., Spálená 75116, NoVé Město, 11o oo Praha 1, lČo: 4 52 72 956, Dlc: cz6g9oo1273, je zapsaná v obchodním
rejstřiku Vedeném Městským soudem V Praze, spis, zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané V italském regisiru pojištbvacich skupin,

osoba
NázeV:

tčo:

Plátce DPHI

Telefon:

E-mail:

Trvalá adresa:

Domov pro seniory Koniklecová, příspěvková or9anizace

Koniklecová 44211, 634 oo Bmo, Česká republika

adresa je shodná s trvalou adresou,



Palivo:

Výkon motoru:

objem Válců:

počet sedadélI

Max. počet osob:

celková hmotnostI

Datum první registrace:

užitívozidla:

zabezpečení:
původ vozidla|

nafta

BB kW

2179 cm3

3

3

3 300 kg

22.6.2022

ostatní(běžné)

mechanické

čn

Poj stla smlouva č ,: 4785642o59

ldentifikačni údaj VlN/EČV se považujé Za jediný a nezaměnitelný identlfikátor Vozidla (předmětu pojištěni). Další údaie o vozi;le zde uvedéné
nesloužípro identifikaci Vozidla, aíe jen pro stanoveníVýše pojistného.

3,4. Prohlídka vozidla provedena dne 22, 6. 2o22 v 12|46 hodin. Prohlídka Vozidla platí pouze 24 hodin.
Voždlo je nepoškozeno,

3.5. odpovědi poiistníka na dotazy pojištbvny
Bylo Vozidlo v minulosti poškozeno? NE

4. Rozsah pojištění, pojistné ALLRlsKcp1 EpLus1

4.í. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla comfort dle VPPPMv-R-3/2021 a článku 7.1. této pojistné smlouvy

Limit pojistného plnění pro:

újmy na zdraví: ,150 000 000 Kč

újmy na Věci a uš|ý ziskI 150 000 000 Kč
nák ady práVní ochřanyI 20 000 Kč

Číslo zelené karty: 4785642059

RoČní poji§tné se zohledněním obchodní slevy 38,55oo %, Bonusu a slevy Za frekvenci placení 5 yo, s|evy za 6 7,+6 Kč
portfo|io 5 %

4.2, Havarijní poiištění vozidla ve variantě ,,All Risk'.

Poii5tná částkaI 714 299 Kč
SpolUúčast: 10%, min, 10 000 Kč
Územní platnost: EVropa (mimo Vybrané zemé dle VPP)

Pojištěno Včetně DPH: ANo
Akceptace doporučené opravny: ANo
sleva za zabezpečení: 3%
zohlednění předchozího škodního průběhu: ANo
Sleva za akceptaci doporučené opravny: 4%
koeficient užití vozidla: 1.0

RoČní poiistné se zohledněním obchodní slevy 30,6000 %, Bonusu a slevy za frekvenci placení 5 o%, slevy za portfolio 6 826 Kč
5 0/6

4.3. Poiištění Přímá likvidace

Ročnípoiistné 0Kč

4"4, PojištěníVšech skel

Limit plnění: 10 000 Kč

í 5o0 KčRoční

4.5. Pojištění Asistence L

Ročnípojistné 0Kě

K]]g.tstý s.Pi§. *Wlv,qénerÁl .es[a c;, P, o, Box305.659 05 Bínů

staÝ k danr:27, ij,2022

&



I

Pojistná smlouva č.: 4785642059

5. Upravy pojistného * zohlednění předchozího škodního prŮběhu
Přehléd přédchozího škodního průběhu pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem Vozidla (dále jen PoV) a havarijní pojištění vozidla
{dále jen HAV) ke dni 27. 6. 2022 včetně informace o poskytnl]tí Bonusu nebo Malusu:

odchylně od čl, 7 bodu 4 VPPPMV-R-3/2021 se UjednáVá: lnfoímace o toín, zda je pro jednotliVá pojištění zohledněn Bonus nebo Malus, ]e
uvedena v Pojistné smlouvě. Konkrání hodnota Bonusu nebo Malusu je stanovena pojistně-matematickými metodami na základě Vstupních
hodnot, ktenimi jsou Počet měsíců, Počet pojistných událostía Nepřetržitá doba V měsicích. Vstupní hodnoty jsou stanoveny ze Všech po]istných
smluv pojistníka téže skupiny Vozidel a téhož druhu poiištění (pojištění odpovědnosti, havar]jní pojištěni).

6. Přehled sjednaných pojištěnía způsob úhrady
6,1. Přehled siednaných pojišlění

Výše splátky pojistného

6.2. způsob úhřady pojistného
. Trvalým příkazem

Pojistné bude hrazeno 2 křát ročně, vždy k 23. dn 06,, 12. měsícé roku na účet Generali České pojištbvny á.s.:

Bankovní převod

7 536 Kč

4.6, Úřazové pojištění řidiče - základní rozsah
poiistná částka za:

smrt následkem úrazu: 100 000 Kč

trvalé následky úrazu: 200 000 Kč

dobu nezbytného léčení úrazu: 50 Kčlden

Ročnípojistné 0Kč

4,7. Urazové poiištění - základní rozsah

Pojistná částka za:

smÉ náslédkem úrazu: 100 000 Kč

trvalé následky úrazu: 200 000 Kč

dobU nezb}.tného léčení úrazuI 50 Kč/den

Roční pojistné 0Kč

Počet
měsíGů

pov celkem
z toho pojistník dle ČKP 463

2
2

260
260

BonUs
BonUs

HAV celkem
z toho převod z PoV

463
463

2
2

260
260

Bonus
Bonus

SJEDNANÉ POJ!ŠTĚNÍ

Pojištění odpovědnosti z provozu Vozidla 38,5500 6 746

Havarijní pojišlění ,,All Risk" 30,6000 6 826

Pojištění Přímá likVidace 0

PoiištěníVšech §kel 1 500

Pojištění Asistence L 0

Úrazové poiištění řidiče - základni rozsah 0

Úrazové poiištění - základní roz§ah 0

celkem v kč 15 012

celkem poiistňé za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč ,l5 o72

císlo účtu 300900/2700

část*a 7 536 Kč

Variabilní symbol 4785642059
oR kódem V mobilníaplikaci Vašíbanky nebo
platbou přes terminál SAZKA

FrekVence placení polo|etně

Způsob placení Trvalým přikazem

Kli€ňtský sgfulsj BWW gelÉ.a]iceska,cr, P. o, BoX 305,659 05 arna

.taý Ý, aallj: ?.l. í;.2n22

/4

Pollštění Počet pojistných
událo$ť íPU)

Népřétržitá
doba v měsících Bonus / Malus

OBCHODNÍ SLÉVA V O/O cELt(EM RoěNí PóJ§TNÉ v Kč

E
f



Pojistná smlouva č.: 4785642059

7, Zvláštní ujednání
7.1. Garance ceny pojistného na 3 roky a první pojistná událost béz vrivu na bonus
Poj]šťovna po dobu tříiet od počátku této pojistné smlouvy zachoVá předepsané pojistné za poiištěnív rozsahu dle čl. 4,1. této pojisrné smlouvy
s qjjimkou těchto událostí, které nastanou V průběhu trvání pojištění:
7,1.1. nastane více než jedna rozhodná pojistná událost s vlivem na bonus,
7.2. Urazové poiišiění dopřavovaných osob
UiednáVá se, že lext článku 77 odstavce ,1 VPPPMV-R-3/2o21 se nahrazuje následujictm zněnim: ,,Úrazove pojišténl dopravovaných osob lze
V pojistné smlouvě siednat jako doplňkové obnosové pojištění Ve Variantě ,,Úrazove pojišténl", ,,Úrazové pojištěnl iidče", ,,Úrazové pojištění-
základní rozsah" a ,,Úrazové pojištění řidiěe - základní rozsah",

8. Závěrečná prohlášení pojistníka
S\^im podpisem stvrzuji, že Všechny údaje V této pojistné smlouvě i V záznamU z jednáníjsou uvedeny pravdivě, a Veškerá pťoh|ášení V této
pojistné smlouvě i V zánamu z jednání uvedená jsou pravdivá. Dále potvrzuji, že případné změny v údajích týkajících se po]is{níka a vozidla,
zejména RzlSPz, VlN/eČv a čislo TP, sdětím Pojištbvně do 15 dnů ode dne, kdy k těmto změnárn došlo (dle § 3 odst. 5 zák. č, 168/1999 sb.),

Jsem si Vědom toho, že pojištbvna je opráVněna ověřovat spráVnost a úplnost V poiistné smlouvě uvedených údajú a pokud zjistí, že jsou
nespráVné, má právo je opravit. Pokud takoválo oprava má vliv na stanovenou Výši pojistného, má pojištbvna nárok také na pojistné od počátku
pojištění Ve výš], která odpovídá rozdílu mezi pojistným stanoveným V pojistné smlouvě a pojistným, které by pojištbvna stanovila, pokud by mU
byl pravdivý a úplný údaj znám. NoVá Výše ročního pojistného rnůže, zejména V případě uvedení nepravdivých nebo neúplných údaiů, sloužících
k identifikaci vlastníka poiištěného Voz]dla, dosáhnout několikanásobku ročního pojistného uvedeného v pojistné smlouvě.

Potvžuji, že jsem seznámen se zmocněními a zproštěním mlčenlivosti, iak je uvedeno V článku 10 VPPPMV-R-3/2021.

Píoh|ašuji, že jsem byl informován o zpracování mnou sdělených osobních údajů a že podrobnosti \ikajíci se osobnich údajů jsou dostupné na
Www.generaliceska,cz a dále na obchodníoh místech pojištbvny. Zavazuji se, že V tomto rozsahu iníormuji i pojištěné osoby. Dále se zavazuji, že
pojistiieli bezodkladně oznámím případné změny osobních údajů.

Pojistník, nebo některy' z pojištěných nesplňuie V souvislosti s pojistným odvétvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 1 3 nebo 16 přílohy č. 1 k
zákonu é.277/2009 sb., o pojištbvnictví, Ve znění pozdějších předpjsů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:

. Čishi obrat min. 12 80o 0o0 EUB (cca 320 000 o0o Kč),

. Úhrn řozvahy min. 6 2oo 00o EUR (cca 155 0o0 00o Kč),

. Průměrný roční stav zaměstnanců min. 250,

s\^im podpisem dále stvrzuji, že:
. zmocňuji pojištbvnu k nahlížení do spisů V rozsahu uvedeném vé VPPPMV-R-3/2021 čl. 10 odst. 1,
. akceptu|i opráVnění pojištbvny požadovat údajé o svém zdravotním stavu za účelem šetření pojistných událostía udělu]i pojištbvně

Výslovný souhlas ke ziištbvání a přezkoumávání zdravotního stavu,
. mám souhlas pojištěného/poiištěných Uzavřít pojištěníVe sjednaném rozsahu.

Jako pojistník dále potvrzuji, že isem se před Uzavřením pojistné smlouVy seznámil a převza| isem se svým souhlasem V listinné podobě nebo
jiné textové podobě (např. cD) či v elektronické podobě na své Vlastni e-mailové adrese následující dokumenty:

. záznam z )ednání,

. předsmluvní informace, Verze PlPN4V-R-3/202í ,

. pojistné podmínky Veze VPPPMV-R-3/2021 (6,10.001 03.2021 V03),

. informační dokument o pojistném produktu lPlDPMV-R-3/2021 ,. sazebník administrativních pop|atků,

. informace o zprostředkovateti.

smlouva V účinnosti od|.23. 6.2022

DatUm uzavření pojistné smlouvy L\.t,- 
,tott

Místo uzavřeni pojistné smlouvy BRNo

KlenlškÝ serrls, lalw,qenelalicesla,c:, P, o BoXa05.659 na Ér.a

.jl.! k dar| 2?, 6,12022

lt



DoMoV PRo sENloRY KoNlKLEcoVA,

Koniklecová 44211

00 lÓ 70 88 70 47
ŘEDlŤEL

Podpis (a razítko) pojistníka

Po1istná smlouva č,: 4785642059

Domo!prosal-3-, (:-- aa:.: a's:=,-,..,,., _" !

lu.1 (u.,. ?o(L,o*uol,tedi,lt{l,a-
Jméno, příjmení a funkce osoby opráVnéné k podpisu
pojjstné smlouVy (hůlkoVýn] písmém)

BEýlzE: 1 672ao7 229 J167 1 53a4ag/2o. 6. 2022

žsfug:e GďÉ,di Česé Dýnbuc€ a,s..
dcenr{ spotcčroa' 6u, oa]l Č€§,kó tr,jGť.^-ry a,5,

opráVněného k Uzavření této §mlouly

KlB.tský sefo s: lrwŤ,génsrnlice.ka,c;, P. o BoX 3o5.659 05 Bmc

stav kr]ánl: ?7, 6, 2l]22

l
aaene.aícaska,cz

oone11



GENERAII

Generali Česká poii§bvna a.s,, Spálená 75116, NoVé Město, 1,1o 0o Praha 1 , lČoj 45272 956, D|Č| Cz6g9001273, ie Zapsana
v obchodním €stříku vedeném lVěstským soúdem V Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Geneíali, zapsané V italském registru

pojišťovacich skupin, Vedeném lvAss, pod číslem 026

Poi§stka
§družené pojištění vozidla - AH

potvrzení o uzavření poiistné smlouvy číslo 4785642059

A 
'oi'*rniO 

1" stejný jako v|astník a držitel (provozovatel) vozidla

v177

HT+lE

-.']o

o

Domov pro seniory Koniklecová, příspěvková

Koniklecová 442l'1, 634 00 Brno, Česká republika

70887a47

ffi polištěné voziolo

Korespondenční adresa je stejnájako sídlo firmy.

Registrační značka 2Bv8170
Díuh vozidla nákladní automobil do 3,5 t

Tovární značka Peugeot
Typ BoXER
Speciíikace Furgon 3000 L] H1 Active
vlnlrčv VF3YMPFAl2V07765

§ noli.tna událost
Pojistnou událostíje újma vzniklá na životě, zdraví,
maietku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy
a pojistných podmínek.

fr eoli"tne nebezpečí
Pojistným nebezpeěím jsou skutečnosti a události
vymezené v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách
jako možná příčina VznikU pojistné Události.

A oprávněná osoba
Osoba, které v případě pojistné událosii vznikne právo na po;istné plnění, bude určena dle pojistné smlouvy
a příslušných pojistných podmínek.

|L]] Počátek a doba pojištění
Sjednané pojištěníVás bude chránit od 00:00 hod. dne 23. 6. 2022 aie sjednáno na dobu neurčitou.

Generali Česká pojištbvna a,s.

Název íirmy

Adresa
lČo
Plátce DPH

Teleíon

E-mail


